Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 77
имени 9-й Пластунской Краснодарской Ордена Кутузова II степени

и Ордена Красной Звезды дивизии
Российская Федерация, 350921 город Краснодар, посёлок Белозёрный, 17/1,

тел/факс 8(861) 229-43-33; е-mail: school77@kubannet.ru      http: www.school77.centerstart.ru

П Р И К А З

09.01.2024                                                                                              №  496 - ОД

г. Краснодар

Об утверждении графика консультаций

при подготовке к ГИА-2025

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11-х классов к

государственной итоговой аттестации и обеспечения психолого-

педагогического сопровождения выпускников, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации для обучающихся 9-х классов (приложение 1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной

итоговой аттестации для обучающихся 11-го класса (приложение 2).

3. Заместителю директора Дьяченко А.А.:

3.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке

к ГИА для обучающихся 9 и 11 классов согласно графику, с 09.01.2025 г.

3.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с

графиком.

3.3. Разместить график консультаций по подготовке обучающихся к

ГИА на сайте школы до 17.01.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №77                                                        О. Н. Воробьева

mailto:school77@kubannet.ru
mailto:School77@kubannet.ru

График консультаций для обучающихся 9-х классов

№

п/п
Предмет Кабинет ФИО (классы) День недели Время

1 География 56 Борсова И.А. понедельник
14.30-

15.10

2 Химия 41 Варламова Е.Н. понедельник
15.30-

16.10

3 Биология 26 Пономарева В.В. вторник
14.40-

15.20

4 Информатика 54 Сухин А.А. вторник
15.50-

16.30

5 Физика 54 Сухин А.А. вторник
16.50-

17.30

6
Английский

язык
50 Каминская Н.А. среда

14.50-

15.30

7 История 57 Томшина С.А. четверг
14.30-

15.10

8 Обществознание 57 Томшина С.А. четверг
15.30-

16.10

9 Математика 25 Рябцева И.В. пятница
15.30-

16.10

10
Русский язык

(9А)
52 Ефанова И.А. суббота

10.00-

10.40

11
Русский язык

(9Б)
52 Ефанова И.А. суббота

11.00-

11.40

12
Русский язык

(9В)
52 Ефанова И.А. суббота

12.00-

12.40

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора МАОУ СОШ № 77

от 09.01.2025 года №  496 - ОД

График консультаций для обучающихся 11-го класса

№

п/п
Предмет Кабинет ФИО (классы) День недели Время

1 Химия 41 Варламова Е.Н. понедельник
14.30-

15.10

2 География 56 Борсова И.А. понедельник
15.20-

16.00

3 Математика 25 Ерина Т.А. понедельник
16.40-

17.20

6 История 57 Томшина С.А. среда
14.30-

15.10

7 Обществознание 57 Томшина С.А. среда
15.30-

16.10

8 Информатика 54 Сухин А.А. среда
16.20-

17.00

9 Физика 54 Сухин А.А. среда
17.10-

17.50

10 Биология 26 Пономарева В.В. четверг
15.40-

16.20

11 Русский язык 52 Ефанова И.А. суббота
13.00-

13.40

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора МАОУ СОШ № 77

от 09.01.2025 года №  496 - ОД

	П Р И К А З
	09.01.2024                                                                                              №  496 - ОД